
ZARZĄDZENIE NR 127/2023 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dni 6 listopada 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie  regulaminu naboru  pracowników na wolne 

stanowiska urzędnicze  

 

      

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 109/2010 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 18 listopada 2010 roku  

w sprawie regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze ze zm. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do zarządzenia: 

a) w § 2 w ust 1 skreśla się wyrazy „Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu 

Miejskiego” i zastępuje się wyrazami „Sekretarz Gminy Borek Wielkopolski oraz 

Skarbnik Gminy Borek Wielkopolski”, 

b) w § 2 ust 3  otrzymuje brzmienie: 

„3. Decyzję o rozpoczęciu procedury naboru podejmuje Burmistrz z własnej inicjatywy 

lub na wniosek Sekretarza Gminy Borek Wielkopolski, lub Skarbnika Gminy Borek 

Wielkopolski.”,  

c) w § 2 w ust 5 skreśla się wyrazy „Kierownik komórki organizacyjnej”  i zastępuje się 

wyrazami „Sekretarz Gminy Borek Wielkopolski lub Skarbnik Gminy Borek 

Wielkopolski”, 

d) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dokumenty aplikacyjne kandydata, który zostanie wyłoniony i zatrudniony w procesie 

naboru, zostaną dołączone do jego akt osobowych. 

2. Dokumenty aplikacyjne kandydatów, których dane zostały umieszczone w protokole  

z przeprowadzonego naboru, przechowywane będą przez okres 3 miesięcy od dnia 

zatrudnienia wybranego kandydata. Po tym okresie dokumenty będą odsyłane.”, 

e) w § 12 po ust 2 dodaje się ust 3: 

„3. Dokumenty aplikacyjne pozostałych kandydatów będą odsyłane niezwłocznie po 

ogłoszeniu wyniku naboru.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Borek Wlkp. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

 

  /-/ mgr Marek Rożek 
 


